dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

022/2019

023/2019

024/2019

025/2019

026/2019

027/2019

028/2019

029/2019

030/2019

031/2019

032/2019

033/2019

034/2019

035/2019

036/2019

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "lvnap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "lvwnap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "lvnap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Imnap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

CBepeHuna

AcTaxoBa TaTbsiHa HukKonaeBHa

003224

28.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2019

03.04.2019

08.04.2019

03.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

10.04.2019

15.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

19.04.2019

OOLEeKT OueHKMm,

HanpaBsieHue

KBanVICI)VIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HepnBum»XnmocCTb

HepnBM»XnMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmocCTb

HepnBm>XnmocCTb

HepnBM»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepBm»>XnmMocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

Heansm»xumocTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



037/2019

038/2019

039/2019

40/2019

041/2019

042/2019

043/2019

044/2019

045/2019

046/2019

045/05/2019

047/2019

048/2019

049/2019

050/2019

051/2019

052/2019

053/2019

054/2019

055/2019

056/2019

057/2019

058/2019

059/2019

000 "Tnnap"

000 "lvwnap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "lmnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "lvnap"

000 "Tnnap"

22.04.2019

06.05.2019

25.04.2019

29.04.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

05.06.2019

31.05.2019

31.05.2019

03.06.2019

03.06.2019

03.06.2019

13.06.2019

19.06.2019

HenBm»XnmocTb

HepBm»XnmocTb

HepBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

Heansm»xumocTb

HepBm>XnmMocCTb

HenoBum>XnMMocCTb

HenBm»XnmocTb

Hensm»xumocTb

HepBum»XnmMocCTb

HenBM»XnMMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

HepBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocTb

HensBm»xumocTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBm»XnMocCTb

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas



060/2019

061/2019

062/2019

063/2019

064/2019

065/2019

066/2019

067/2019

068/2019

069/2019

070/2019

071/2019

000 "Tnnap"

000 "lvwnap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tvnap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

000 "Tunap"

000 "Tnnap"

000 "Tnnap"

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

HenBm»XnmocTb

HepBm»XnmocTb

HepBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

Heansm»xumocTb

HepBm>XnmMocCTb

HenoBum>XnMMocCTb

HenBm»XnmocTb

Hensm»xumocTb

HepBum»XnmMocCTb

HenBM»XnMMocCTb

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



