Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Астахова Татьяна Николаевна 003224 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						022/2019	000 "Гипар"	05.04.2019	Недвижимость	Рыночная
						023/2019	000 "Гипар"	03.04.2019	Недвижимость	Рыночная
024/2019	000 "Гипар"	08.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
025/2019	000 "Гипар"	03.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
026/2019	000 "Гипар"	09.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
027/2019	000 "Гипар"	09.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
028/2019	000 "Гипар"	11.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
029/2019	000 "Гипар"	11.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
030/2019	ООО "Гипар"	10.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
031/2019	ООО "Гипар"	15.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
032/2019	ООО "Гипар"	16.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
033/2019	ООО "Гипар"	16.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
034/2019	000 "Гипар"	16.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
035/2019	ООО "Гипар"	17.04.2019	Недвижимость	Рыночная						
036/2019	ООО "Гипар"	19.04.2019	Недвижимость	Рыночная						

037/2019	000 "Гипар"	22.04.2019	Недвижимость	Рыночная
038/2019	000 "Гипар"	06.05.2019	Недвижимость	Рыночная
039/2019	000 "Гипар"	25.04.2019	Недвижимость	Рыночная
40/2019	000 "Гипар"	29.04.2019	Недвижимость	Рыночная
041/2019	000 "Гипар"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
042/2019	000 "Гипар"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
043/2019	000 "Гипар"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
044/2019	000 "Гипар"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
045/2019	000 "Гипар"	16.05.2019	Недвижимость	Рыночная
046/2019	000 "Гипар"	20.05.2019	Недвижимость	Рыночная
045/05/2019	000 "Гипар"	21.05.2019	Недвижимость	Рыночная
047/2019	000 "Гипар"	22.05.2019	Недвижимость	Рыночная
048/2019	000 "Гипар"	22.05.2019	Недвижимость	Рыночная
049/2019	000 "Гипар"	22.05.2019	Недвижимость	Рыночная
050/2019	000 "Гипар"	23.05.2019	Недвижимость	Рыночная
051/2019	000 "Гипар"	24.05.2019	Недвижимость	Рыночная
052/2019	000 "Гипар"	05.06.2019	Недвижимость	Рыночная
053/2019	ООО "Гипар"	31.05.2019	Недвижимость	Рыночная
054/2019	000 "Гипар"	31.05.2019	Недвижимость	Рыночная
055/2019	ООО "Гипар"	03.06.2019	Недвижимость	Рыночная
056/2019	000 "Гипар"	03.06.2019	Недвижимость	Рыночная
057/2019	ООО "Гипар"	03.06.2019	Недвижимость	Рыночная
058/2019	ООО "Гипар"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная
059/2019	ООО "Гипар"	19.06.2019	Недвижимость	Рыночная

060/2019	ООО "Гипар"	19.06.2019	Недвижимость	Рыночная
061/2019	ООО "Гипар"	19.06.2019	Недвижимость	Рыночная
062/2019	ООО "Гипар"	19.06.2019	Недвижимость	Рыночная
063/2019	ООО "Гипар"	20.06.2019	Недвижимость	Рыночная
064/2019	ООО "Гипар"	20.06.2019	Недвижимость	Рыночная
065/2019	ООО "Гипар"	21.06.2019	Недвижимость	Рыночная
066/2019	ООО "Гипар"	21.06.2019	Недвижимость	Рыночная
067/2019	ООО "Гипар"	25.06.2019	Недвижимость	Рыночная
068/2019	ООО "Гипар"	26.06.2019	Недвижимость	Рыночная
069/2019	ООО "Гипар"	26.06.2019	Недвижимость	Рыночная
070/2019	ООО "Гипар"	27.06.2019	Недвижимость	Рыночная
071/2019	ООО "Гипар"	28.06.2019	Недвижимость	Рыночная